
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
 работ

Стоимость итого

1 2,093.00

шт 1 1,485.00
шт 1 608.00

2 154,661.14

шт 1 154,661.14
156,754.14

-311605.00
26005.00

156754.00
-442354.00

33268.00

   Замена и восстановление  дверей 
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.
 Косметический ремонт   л/к 1

Итого

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год

Статья дохода: Текущий ремонт

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.
   Замена  и восстановление оконных заполнений

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 7-я линия В.О., 44, лит.Б
Заказчик: Собственники
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